
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая  2024 г.                                                                                               № 37

с. Назино

 О внесении изменений в постановление администрации Назинского сельского
поселения от 21.12.2021 № 118  «Об   утверждении   Порядка   предоставления

субсидий  на возмещение затрат (убытков), связанных с перевозкой
тел (останков) умерших или погибших»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Российской
Федерации,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в Порядок  предоставления субсидий на возмещение затрат (убытков),
связанных   с   перевозкой  тел  (останков)  умерших  или  погибших,  утвержденный
постановлением  администрации Назинского сельского поселения от   21.12.2021 № 118
«Об    утверждении    Порядка    предоставления     субсидий на  возмещение  затрат
(убытков), связанных с перевозкой тел (останков) умерших или погибших» следующие
изменения:

- пункт 2 части 1  изложить в следующей редакции: 
«2.  Субсидии  из  бюджета  муниципального  образования  «Назинское  сельское

поселение» предоставляются в соответствии со сводной бюджетной росписью в пределах
объема  бюджетных  ассигнований,  предусмотренных  в  бюджете  муниципального
образования  «Назинское  сельское  поселение»  на  возмещение  затрат,  связанных  с
транспортировкой  тел  умерших  или  погибших  граждан  в  места  проведения
патологоанатомического вскрытия, судебно–медицинской экспертизы из села Назино в г.
Стрежевой и обратно.»

- пункт 6 части 1 изложить в следующей  редакции:
«6.  Возмещение  затрат  осуществляется  за  оказанные услуги  из  села  Назино  в  г.

Стрежевой и обратно.
Ввозмещаются расходы от места базирования транспортного средства перевозчика

до места вскрытия, и обратно.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

и распространяется  на правоотношения  возникшие  с 1 января  2024 года.
         3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 

 Глава  Назинского сельского  поселения                              И.С. Мозговая


	АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ 37
	1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат (убытков), связанных с перевозкой тел (останков) умерших или погибших, утвержденный постановлением администрации Назинского сельского поселения от 21.12.2021 № 118 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат (убытков), связанных с перевозкой тел (останков) умерших или погибших» следующие изменения:

